股比例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有无

限售股份数

量

   公告编号：2023-046

1 吕明杰 26,143,000 - 26,143,000 74.69% 26,143,0

00

-

2 张佳俐 1,349,000 - 1,349,000 3.85% 1,349,00

0

-

3 吕明媚 810,000 - 810,000 2.31% 810,000 -

4 吕国华 579,000 - 579,000 1.65% 579,000 -

5 顾巧仙 507,000 - 507,000 1.44% 507,000 -

6 陆永春 350,000 - 350,000 1% 350,000 -

7 华金证券股

份有限公司

306,000 - 306,000 0.87% - 306,000

8 朱永淳 284,340 9,000 293,340 0.84% - 293,340

9 尤叶海 250,000 - 250,000 0.71% 250,000 -

10 陆昌余 250,000 - 250,000 0.71% 250,000 -

11 张翼 250,000 - 250,000 0.71% 250,000 -

合计 31,078,340 9,000 31,087,340 88.78% 30,488,0

00

599,340

普通股前十名股东间相互关系说明：

1. 吕明杰和张佳俐系夫妻关系。

2. 吕国华系吕明杰、张佳俐、吕明媚的父亲。

3. 顾巧仙系吕明杰、张佳俐的母亲。

4. 吕明杰和吕明媚系兄妹关系。

其他股东与控股股东、实际控制人之间不存在关联关系。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

1.会计差错更正

公司就 2014年至 2018年控股股东个人账户代付金额大于代收金额的累积影响额 457.16万元视同

股东捐赠对 2022 年年度报告予以更正。涉及的具体科目为调减 2022 年各期末未分配利润 457.16 万

元，调增 2022年各期末资本公积 457.16万元。

上述调整对公司 2022 年利润表科目无影响，且因资本公积调增金额与未分配利润调减金额一致，

公司 2022年各期末净资产、资产总额、其他资产负债表科目亦不发生变动。

对 2022年度合并财务报表项目及金额具体影响：

报表项目名称 调整前金额 影响金额 调整后金额

资本公积 46,564,359.46 4,571,629.06 51,135,988.52

未分配利润 29,486,024.32 -4,571,629.06 24,914,395.26

股东权益合计 124,919,715.96  124,919,715.96

   公告编号：2023-046

3.2 因会计差错更正需追溯调整或重述情况

□会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因 - □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

资本公积 46,564,359.46 51,135,988.52 46,564,359.46 51,135,988.52

未分配利润 18,138,887.40 13,567,258.34 11,270,267.68 6,698,638.62

股东权益合计 110,759,716.83 110,759,716.83 101,148,420.91 101,148,420.91

3.3 合并报表范围的变化情况

□适用 √不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

□适用 √不适用